PROJETO DE LEI Nº 5830/2001

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE – COPA.
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública, o CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE - COPA, inscrita no C.G.C. sob nº 03.501.325/0001-46, com sede na Rua Danilo Paulo Cônsoli nº 25, bairro Fátima I, nesta cidade, inscrita sob o núme​ro 40.416, em 05/11/1999, no Cartório de Pes​soas Jurídicas.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 05 de Novembro de 2001.

Firmo da Motta Paes
Antônio Luiz de Almeida

Presidente da Mesa
1º Secretário

PAGE